
Michaela Vaňatová (nikolletav) ID 25870 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 7:27

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

  věci rezervuji týden, po dohodě i déle, pokud se kupující neozve rezervaci ruším.

  Za věci ručím, snažím se napsat stav podle pravdy, může se stát, že něco přehlédnu, potom přichází domluva. Odpovědi jako
typu mě je velké, nebo malé, neberu, proto raději napište, že by jste chtěli změřit to a to. Prosím nejlépe vyfotit s tou vadou,
jelikož se tady rozmáhá, to mi není, špatně jste měřila, tady je to a to a pod.Posílám zásadně vyprané, vyžehlené a umyté,
přeci si děláme reklamu sami sobě.

  Balíček posílám cca 2-3x do týdne.

  Prosím nakupující, aby mi o příchodu balíčku napsali, že dorazil v pořádku.

  Pokud si něco objednáte pište prosím hned adresu.

  Cokoliv by Vám nebylo jasné, klidně napište.

  PROSÍM ČTĚTE - píši zkušenost s jednou maminkou, měla zájem o NEXTOVÉ RIFLE, ale odklikla je ve VZKAZECH, měla jsem je
detailně vyfocené v albíčku, v inzerátu bylo, že mají na zadní partii menší díru, ale maminka mi je chtěla poslat
zpět.............tzn.NA VADY UPOZORŇUJI, FOTÍM DETAILY, prosím neodpovídejte při zájmu o zboží na VZKAZY, ale přímo na to
zboží, o které máte zájem, vyhneme se tak nedorozumnění, děkuji

  VĚCI JSOU PO DCERÁCH, SYNOVCÍCH, PRODÁVÁM 2KAMARÁDKÁM, A MAMINĚ

  účet - 110 564 253 / 0300

  Přeji Vám příjemné nakupování!!!!!

  Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

